裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：臺北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：曹萱卉
聯絡電話：02-29393091#51255
傳真：29387449
電子郵件：

受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國103年11月28日

發文字號：政學程亞太碩字第1030033728號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：亞太碩招生海報（1030033728A-0.JPG，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校社會科學學院「亞太研究英語碩士學位學程」宣

傳海報乙份，敬請 惠予轉知所屬各機關同仁，並鼓勵踴躍

報考。

說明：

一、為培育亞太區域研究理論與實務兼顧、並具國際視野的人

才，本校於98年度起設立以全英語授課之「亞太研究英語

碩士學位學程」。課程主要包括臺灣、中國大陸與亞太區

域之政治、經濟、社會及國際關係等方面介紹。目前該學

程學生約173人，來自世界各地及各領域之菁英人士。

二、該學程師資係以本校社會科學學院教師為主，並結合國際

關係研究中心及其他學院相關師資。上課時間主要以週一

到週五晚間，以及週六白天為原則。

三、104學年度招生入學網路報名時間為103年12月17日至12月

30日下午5時止。詳細招生資訊請見本校招生網站

http://www.nccu.edu.tw/admissions/Master，或該學程網站

http://www.asiapacific.nccu.edu.tw。學程聯絡人：曹小姐，

聯絡電話：(02)2939-3091分機51255，電子郵件

：imas@nccu.edu.tw

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、附設醫院、農林場、部屬機關(構)、本部

各駐境外機構(含派駐人員)、各直轄市及縣市政府、行政院各部會行處署、中央

第 1 頁 共 2 頁

64534950

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

研究院、國家安全局、臺灣土地銀行、科技部、臺北大眾捷運股份有限公司、

台灣高速鐵路股份有限公司

副本：亞太研究英語碩士學位學程
電子公文
交 換 章

103/12/01
11:15:42

校長   周  行  一

第 2 頁 共 2 頁

64534950

	新北市私立聖心女子高級中學